GOVERNO DE TODOS NOS

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 52/2017
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagio - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 52/2.017 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA
DE PROFESSORES PARA O CENTRO DE ARTES CENICAS - CACEN E ESCOLA DE MUSICA DO ESTADO DO MARANHAO ?
EMEM

MUNICIPIO DE SAO LUIS - AMPLA CONCORRENCIA

PROFESSOR CENTRO DE ARTES CENICAS DO MARANHAO - EXPRESSAO CORPORAL

ORDEM INSCRICAO CPE NOME PONTUACAO
1 23452 007.435.173-77 MARINILDES DE BRITO SOUZA 84
2 23356 753.866.583-87 TATIANE SOARES LINDOSO 72
3 23273 826.416.683-00 JOSIANE DE JESUS DA SILVA 60
4 23329 992.745.233-00  MORGANA ABTIBOL VALE LOBAO 60
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GOVERNO DE TODOS NOS

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 52/2017
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagdo - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 52/2.017 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA

DE PROFESSORES PARA O CENTRO DE ARTES CENICAS - CACEN E ESCOLA DE MUSICA DO ESTADO DO MARANHAO ?
EMEM

MUNICIPIO DE SAO LUIS - AMPLA CONCORRENCIA

PROFESSOR CENTRO DE ARTES CENICAS DO MARANHAO - DANCA PARA ATORIE IT

ORDEM INSCRICAO CPE NOME PONTUACAO
1 23432 070.333.218-05 ANA PAULA MOREIRA DA COSTA GOMES 74
2 23250 561.871.229-68 LENIMARA MACHADO MOTTA 50
3 23353 985.076.993-91 MARCIA REGINA MOREIRA DE AQUINO 50
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EMEM

PROFESSOR CENTRO DE ARTES CENICAS DO MARANHAO - PSICOLOGIA E ETICA
ORDEM INSCRICAO

GOVER

NO DE TODOS NOS

SECRETARIA DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 52/2017
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

EDUCAGAO

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagio - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 52/2.017 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA
DE PROFESSORES PARA O CENTRO DE ARTES CENICAS - CACEN E ESCOLA DE MUSICA DO ESTADO DO MARANHAO ?

1
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23305
23397
23320
23379
23360
23332
23365
23462
23300
23363
23303

MUNICIPIO DE SAO LUIS - AMPLA CONCORRENCIA

CPF
730.185.113-87
026.681.343-74
054.288.063-62
822.950.503-91
822.845.203-91
351.283.133-87
416.295.313-91
773.394.283-72
780.725.303-72
001.912.853-31
038.580.753-88

NOME

MIRLENISIA MONTEIRO DE JESUS
SIDINEY SILVA PEREIRA
BRUNA KAROLINE COSTA SOUZA

CECILIA ORDONEZ
RACHEL VIANA LEAO

ELINE MESQUITA ALMEIDA

CINTHIA MARIA URBANO RODRIGUES

ADEMAR DE OLIVEIRA FRANCA

CLAUDIA DA SILVA
FERNANDO ARAUJO

SILVA

DAVI GALHARDO OLIVEIRA FILHO

PONTUACAO
90
78
68
65
65
60
60
60
60
50
50
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GOVERNO DE TODOS NOS

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 52/2017
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagio - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 52/2.017 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA
DE PROFESSORES PARA O CENTRO DE ARTES CENICAS - CACEN E ESCOLA DE MUSICA DO ESTADO DO MARANHAO ?
EMEM

MUNICIPIO DE SAO LUIS - AMPLA CONCORRENCIA

PROFESSOR CENTRO DE ARTES CENICAS DO MARANHAO - PROBLEMAS DO TEATRO BRASILEIRO

ORDEM INSCRICAO CPE NOME PONTUACAO
1 23328 039.300.543-70 THAIS DE BRITO SILVA 90
2 23343 035.923.843-25 JOSE CARLOS LIMA COSTA 80
3 23381 026.359.303-76 ALANA GEORGINA FERREIRA DE ARAUJO 62
4 23398 807.725.103-00 VANESSA MACEDO COSTA 50
5 23450 008.969.133-41 DAIANA ROBERTA SILVA GOMES 50
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GOVERNO DE TODOS NOS

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 52/2017
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagio - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 52/2.017 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA
DE PROFESSORES PARA O CENTRO DE ARTES CENICAS - CACEN E ESCOLA DE MUSICA DO ESTADO DO MARANHAO ?
EMEM

MUNICIPIO DE SAO LUIS - AMPLA CONCORRENCIA

PROFESSOR CENTRO DE ARTES CENICAS DO MARANHAO - INTERPRETACAO

LIL I E IV
ORDEM INSCRICAO CPF NOME PONTUACAO
1 23348 003.309.673-20 CARLOS EDUARDO GUIMARAES EDUARDO MEDEIROS 65
2 23458 499.226.533-20 RAIMUNDO BARBOSA REIS FILHO 50
3 23318 719.459.113-87 RICARDO WAYLAND GOMES SANTOS 50
4 23336 020.307.533-19 IVALDO CANTANHEDE JUNIOR 50
5 23361 954.096.373-72 VANESSA DE SOUSA BASTOS 50
6 23430 025.395.183-62 JOSUE RIBEIRO DE SOUSA FILHO 50
7 23399 047.884.223-60 JACQUELINE BEZERRA FERREIRA LEMOS 50
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MARANHAD'

GOVERNO DE TODOS NOS

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 52/2017
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagdo - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 52/2.017 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA

DE PROFESSORES PARA O CENTRO DE ARTES CENICAS - CACEN E ESCOLA DE MUSICA DO ESTADO DO MARANHAO ?
EMEM

MUNICIPIO DE SAO LUIS - AMPLA CONCORRENCIA

PROFESSOR CENTRO DE ARTES CENICAS DO MARANHAO - TECNICA VOCALIEII

ORDEM INSCRICAO CPF NOME PONTUACAO
1 23449 025.559.323-64 TIRZA SODRE ALMEIDA LIMA 56
2 23269 011.267.713-41  WADSON FERNANDES VIANA 50
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GOVERNO DE TODOS NOS

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 52/2017
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagdo - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 52/2.017 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA

DE PROFESSORES PARA O CENTRO DE ARTES CENICAS - CACEN E ESCOLA DE MUSICA DO ESTADO DO MARANHAO ?
EMEM

MUNICIPIO DE SAO LUIS - AMPLA CONCORRENCIA

PROFESSOR CENTRO DE ARTES CENICAS DO MARANHAO - CANTO I E IT

ORDEM INSCRICAO CPF NOME PONTUACAO
1 23417 471.378.783-34 ROSA MARIA COSTA SANTOS 50
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GOVERNO DE TODOS NOS

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 52/2017
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagio - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 52/2.017 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA
DE PROFESSORES PARA O CENTRO DE ARTES CENICAS - CACEN E ESCOLA DE MUSICA DO ESTADO DO MARANHAO ?
EMEM

MUNICIPIO DE SAO LUIS - AMPLA CONCORRENCIA

PROFESSOR CENTRO DE ARTES CENICAS DO MARANHAO - HISTORIA DO TEATRO

ORDEM INSCRICAO CPE NOME PONTUACAO
1 23442 925.535.243-15 |IVON DAS MERCES SILVA 80
2 23448 023.020.733-20 ALINE BARBOSA NASCIMENTO 71
3 23403 008.544.363-83 ISAMARA FERNANDA MARTINS DE OLIVEIRA 56
4 23345 025.016.383-79 ANA PAULA SANTOS FONSECA 50
5 23249 017.107.363-05 ARLINDA SOUZA MENEZES 50
6 23407 008.135.123-28 ANDRESSA CABRAL DA COSTA DA SILVA 50
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EMEM

PROFESSOR CENTRO DE ARTES CENICAS DO MARANHAO - HISTORIA DA ARTE

GOVERNO DE TODOS NOS

SECRETARIA DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 52/2017
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

EDUCAGAO

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagio - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 52/2.017 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA
DE PROFESSORES PARA O CENTRO DE ARTES CENICAS - CACEN E ESCOLA DE MUSICA DO ESTADO DO MARANHAO ?

ORDEM INSCRICAO
1 23327
2 23315
3 23454
4 23266
5 23290
6 23265
7 23387
8 23256
9 23301
10 23446
1" 23333
12 23367
13 23280
14 23373
15 23421
16 23447
17 23284
18 23427
19 23299
20 23296
21 23251

MUNICIPIO DE SAO LUIS - AMPLA CONCORRENCIA

CPF
159.082.673-68
505.002.443-91
961.917.243-49
664.068.383-00
015.718.233-95
028.436.993-47
706.118.233-49
006.116.283-33
004.807.533-77
044.959.393-27
026.515.833-83
250.091.253-15
371.490.401-87
278.983.503-91
018.586.624-78
815.424.293-15
027.629.453-05
014.641.793-36
013.670.103-57
018.912.473-36
056.258.703-90

NOME

LEILA MARIA ARAUJO ZENNI DA SILVA
JOSEHILDA DE JESUS FERREIRA FARIAS

SILVERILDE MENDES AMORIM
ANTONIO GOMES DA SILVA FILHO
ANTONIO RODOLFO BRITO AMORIM
IWGSON PEREIRA SILVA

VANIA MARIA NASCIMENTO MAGALHAES MENDES
MARIANGELA RODRIGUES COIMBRA DE CARVALHO

ALEX SILVA COSTA

PETERSON PASSION BIRINO MIRANDA

DENISE GARCEZ DOS ANJOS
MARION DE FATIMA LIMA NUNES
SERGIO MURILO GALVAO HELAL

DOUMARY DE CASSIA DA SILVA SERPA
MARIA CLEOCELIA PEREIRA DE MORAIS

MARYLUSE GONCALVES COQUEIRO
JEFFERSON MACIEL LIRA

ADRIANA DE SOUZA CASTRO
MARCELA LIMA DOS SANTOS
SUANIELLE FONSECA BASTOS
JOSIANE LIMA GOMES

PONTUACAO
90
90
90
80
72
72
66
66
65
65
62
60
60
60
60
60
56
50
50
50
50
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EMEM

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

GOVERNO DE TODOS NOS

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 52/2017

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagio - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 52/2.017 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA
DE PROFESSORES PARA O CENTRO DE ARTES CENICAS - CACEN E ESCOLA DE MUSICA DO ESTADO DO MARANHAO ?

MUNICIPIO DE SAO LUIS - AMPLA CONCORRENCIA

PROFESSOR CENTRO DE ARTES CENICAS DO MARANHAO - PROFESSOR PARA ORIENTACAO EDUCACIONAL

ORDEM INSCRICAO
1 23384
2 23359
3 23298
4 23309
5 23337
6 23274
7 23456
8 23324
9 23277
10 23415
1" 23425
12 23338
13 23420
14 23254
15 23267
16 23376
17 23257
18 23276
19 23433
20 23412
21 23255
22 23410
23 23400
24 23289
25 23389
26 23429
27 23402
28 23316
29 23258
30 23354

CPF
492.894.893-91
224.556.983-00
649.312.773-49
972.240.903-44
489.340.973-53
663.539.203-34
723.912.783-49
354.409.373-15
629.314.903-34
008.444.603-03
352.794.433-87
407.788.783-68
737.010.683-72
749.744.753-04
807.251.473-34
968.222.603-15
663.146.403-00
011.695.093-55
024.456.983-59
026.202.613-92
025.467.143-84
252.380.003-91
840.628.353-04
829.546.403-59
001.683.153-51
001.676.093-00
012.210.733-03
017.709.483-41
007.275.343-94
058.748.963-41

NOME

EDVALDO COSTA RODRIGUES
JORGIANE NUNES E SILVA
NIVALDO PEDRO DE OLIVEIRA
VALDENIR CANTANHEDE FREITAS

SOLANGE DE JESUS SOUZA LINDOZO MEIRELES

PRISCILLA MENDES DUARTE

ANTONIO HENRIQUE FRANCA COSTA
ARLETHE SILVA FERREIRA

JANAINA OLIVEIRA NASCIMENTO
ADRIANO JORGE TORRES LOPES
LIVELENE CARDOSO COSTA

MARIA LUCIA DOS SANTOS FERREIRA PEREIRA
SOLANGE ALVES MEDEIROS

SUELILDE PENHA COSTA

ROSILENE RODRIGUES COSTA
FRANCILVA COSTA DE FRANCA

ADRIANA GOMES E GOMES

DANIELLE SILVA PEREIRA

MARY CRISTIANE MENEZES DE SOUSA
ERIKA DINIZ DE LIMA
EDUARDO BRUNO CARNEIRO

MARIA DE NAZARE ABREU SOARES

ANA KARINNE MORAIS CARDOSO
ELISANGELA MORAES GONCALVES
JOSENILDA DE OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO
VANESSA DE FATIMA SILVA MOURA
SANDRA VALERIA MEDEIROS DE OLIVEIRA
ELEIRIANE ROSA DUARTE

ALINE RACHEL FRAZAO SILVA

EDUARDO SOUSA ARAUJO

Séo Luis/MA, 23/10/2017

PONTUACAO
95
90
90
90
84
78
77
68
66
65
60
60
60
60
60
60
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